
Výsledky -  Hobby Sprintu na 1/8 mile v Letohradě 1.9.2019
www.amkletohrad.cz trať silnice I/11 Šedivec e-mail: amkletohrad@seznam.cz

A – motocykly do     50cm
3
 včetně (tj. délka trati 201,17m)

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

114 Jan Faltus Yamaha Aerox 50 A 16,903 16,117 15,844 31,961 45,7 1

38 Tomáš Otradovský Jawa 21 A 17,164 16,874 16,331 33,205 44,3 2

18 Václav Kulhavý Jawa 20 A 19,679 18,147 17,826 35,973 40,6 3

51 Pavel Simandl Simson S51 A 18,235 17,873 18,388 36,261 40,5 4

76 Kamil Volt Jawa 05 A 21,751 20,281 20,080 40,361 36,1 5

138 Milan Janko Babeta A 21,819 21,659 20,834 42,493 34,8 6

121 Tomáš Hrdina Jawa Pionýr A 23,738 22,694 21,908 44,602 33,1 7

29 Veronika Vacková Biaginni Feritone 50 A 24,104 23,418 22,945 46,363 31,6 8

40 Luboš Krušina Malaguti 50 A 25,276 24,968 24,058 49,026 30,1 9

B – motocykly do   125cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

94 Lukáš Jirásek Cagiva Mito 125 B 15,492 11,281 11,040 22,321 65,6 1

102 Bohumil Sláma Kuberg Freerider B 14,487 14,831 14,731 29,562 49,2 2

C – motocykly do   400cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

123 Roman Šidvic Aprilia RS 250 C 8,355 8,282 8,283 16,565 87,4 1

112 Jiří Holý Honda VFR 400 C 9,318 9,337 8,997 18,334 80,5 2

141 František Lustyk Piaggio NRG 180 C 10,144 10,049 9,929 19,978 72,9 3

D – motocykly do   600cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

11 Petr Novák Yamaha R6R D 7,093 6,998 6,982 13,980 103,7 1

16 Vladislav Jílek Suzuki GSX 600R D 7,049 7,087 7,063 14,150 102,5 2

46 Martin Zálešák Yamaha R6R D 7,466 7,469 7,494 14,963 97,0 3

63 Pavel Bednář Yamaha FZ 600 D 7,942 7,743 7,727 15,470 93,7 4

E – motocykly do   950cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

139 Petr Michalčák Suzuki GSX 750R E 7,155 7,083 7,086 14,169 102,2 1

131 Roman Jedlička Yamaha MT 09 Street RallyE 7,525 7,193 7,185 14,378 100,8 2

27 David Krejčí Suzuki GSX 750R E 7,426 7,511 7,383 14,894 98,1 3

50 Pavel Simandl Kawasaki ZX9R E 7,632 7,450 7,552 15,002 97,2 4

75 Tereza Outolná Kawasaki Z750 E 7,683 7,452 7,745 15,197 97,2 5

28 Bronislav Vacek Suzuki SV 650 E 7,91 7,553 7,852 15,405 95,9 6

33 Robin Žďárek Suzuki SV 650 E 7,747 7,659 7,669 15,328 94,6 7
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F – motocykly nad   950cm
3 

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

14 Jaroslav Špaček Suzuki GSX 1000R F 6,388 6,343 6,357 12,700 114,2 1

73 Karel Janecký Suzuki Hayabusa 1300R F 6,939 6,795 6,394 13,189 113,3 2

22 Lukáš Eherenberger Suzuki GSX 1000R F 6,521 6,451 6,413 12,864 112,9 3

13 Pavel Hrnčíř Suzuki Hayabusa 1340 F 7,464 6,547 6,452 12,999 112,2 4

65 Ondřej Michlička Yamaha YZF 1000 F 7,293 7,054 7,073 14,127 102,7 5

58 Antonín Schustr Suzuki Hayabusa1300R F 7,426 7,214 7,113 14,327 101,8 6

25 Michal Formánek Honda CB 1000R F 7,533 7,383 7,130 14,513 101,6 7

37 Jaroslav Dastych Suzuki 1000 F 7,299 7,448 7,232 14,680 100,1 8

78 Pavel Skalický Kawasaki ZX 1000R F 7,371 7,292 7,423 14,715 99,3 9

47 Radim Jansa Suzuki GSX 1200 F 7,446 7,406 7,307 14,713 99,1 10

1 Václav Krčmář Suzuki SV 1000 S F 7,812 7,584 7,773 15,357 95,5 11

9 Miroslav Šíp Yamaha FJ 1200 F 8,743 7,874 7,772 15,646 93,2 12

108 Martin Šimek Yamaha MT-01    1.6 F 8,083 8,038 7,991 16,029 90,6 13

G – motocykly cestovní enduro do   800cm3 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

104 Robert Čapek Aprilia Dorsoduro 750 G 8,134 8,319 7,867 16,186 92,1 1

41 Daniel Lux BMW GS 800F G 8,412 8,494 8,394 16,888 86,3 2

66 Jaroslav Kalous Honda XR 650R G 8,731 9,028 8,587 17,615 84,3 3

45 David Matějka Yamaha XT 660 G 9,729 9,352 9,142 18,494 79,2 4

111 Michal Špaček Honda Transalp 650 G 9,569 9,523 9,406 18,929 77,0 5

44 Michal Žaba Honda FMX 650 G 9,55 9,874 9,576 19,450 75,6 6

H – motocykly cestovní enduro nad   800cm3

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

24 Michal Nastoupil Aprilia Dursoduro 1200 H 7,596 7,452 7,113 14,565 101,8 1

106 Martin Lorenc KTM Andventure 1300 H 7,767 7,497 7,678 15,175 96,6 2

81 František Kaplan KTM Adventure 1000 H 7,821 7,822 7,744 15,566 93,5 3

130 Vlastimil Faltus Triumph Tiger 1050 H 8,387 7,878 7,814 15,692 92,7 4

109 František Slavík Triuph Tiger 1200 H 8,433 8,338 8,194 16,532 88,4 5

115 Jan Sklenář Honda Varadero 1000 H 8,563 8,397 8,202 16,599 88,3 6

80 Oldřich Pavlátka KTM Adventure 1000 H 8,378 8,405 8,198 16,603 88,3 7

I – motocykly cestovní chopper do  2000cm3 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

110 Jan Dostál HD Street Bob 1600 I 8,84 8,867 8,981 17,848 81,7 1

J – motocykly veteráni do r.v.1979

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

35 Karel Doleček Jawa 350 J 12,088 11,811 11,499 23,310 63,0 1

105 Radoslav Břízek HD Armacchi 350 J 11,589 11,667 11,700 23,367 62,1 2

36 Jiří Kubíček Jawa 350 J 12,344 13,125 12,075 25,200 60,0 3

133 Jan Kopecký Jawa 500 OHC J 12,356 12,109 12,683 24,792 59,8 4

93 Jaromír Šlesingr Jawa pérák 350 J 12,452 12,374 12,228 24,602 59,2 5

132 Jan Kopecký Jawa pérák 250 J 14,065 13,793 13,576 27,369 53,3 6

101 Miloš Kopřiva Jawa OHV 350 J 19,073 15,875 17,233 33,108 45,6 7
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 K – motocykly závodní, motocross, enduro…

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

23 Adam Stránský KTM EXC 500 K 7,891 7,797 7,665 15,462 94,5 1

32 Libor Bednář KTM SX300 K 8,013 8,176 8,189 16,365 88,6 2

89 Jan Leicht KTM SX 450F K 8,616 8,675 8,254 16,929 87,7 3

2 Karel Buben Husqvarna SM 450R K 8,592 8,495 8,273 16,768 87,5 4

4 Marek Čada KTM EXC 300 K 8,85 8,607 8,409 17,016 86,1 5

74 Antonín Siatka Husqvarna TE 501 K 8,553 8,639 8,481 17,120 85,4 6

92 Petr Jandera Kawasaki Road Race 500K 9,069 8,705 8,757 17,462 83,2 7

39 Jan Folk Yamaha YZ 250 K 9,468 9,238 8,920 18,158 81,2 8

120 Jiří Kavka TM 300 K 8,933 8,970 9,117 18,087 80,7 9

79 Josef Procházka Beta RR250 K 9,913 9,392 9,181 18,573 78,9 10

L – motocykly dragstery, speciály

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

136 Vaclav Hutla VH Indian 1650 L 7,387 6,852 50,000 56,852 105,7 1

137 Radovan Štěrba Jawa Eso 500 L 8,068 7,967 8,184 16,151 90,9 2

99 Bohumil Sláma Wartburg 1000 L 8,45 8,750 10,544 19,294 82,8 3

M – motocykly dětské naděje do 15 let

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

17 Jakub Krejsa KTM SX85 M 10,433 10,334 10,631 20,965 70,1 1

90 Jan Leicht ml. KTM SX 65 M 12,447 12,030 11,685 23,715 62,0 2

122 David Baják KTM SX 65 M 12,772 12,395 12,128 24,523 59,7 3

12 David Vítek Minibike 110 M 16,468 16,317 15,810 32,127 45,8 4

10 František Maleček Babetta M 28,353 27,052 23,416 50,468 30,9 5

N – motocykly sidecar

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

82 P. Šroler/ L. Bednář VSP Zabel 700 N 9,493 9,557 9,369 18,926 77,3 1

O – automobily značka Škoda se zadní hnanou nápravou 

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

113 Miroslav Novák Škoda 1000 MB O 11,671 11,686 12,418 24,104 62,0 1

P – automobily do   1 600cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

62 Libor Bureš Honda Civic 1.6 P 10,038 10,256 10,302 20,558 70,6 1

64 Milan Faltus Honda Civic 1.6 P 11,038 10,594 10,453 21,047 69,3 2

87 Jiří Horák Suzuki Swift 1.6 P 11,245 10,936 11,175 22,111 66,2 3

134 Bohumil Stařík Mitsubishi Colt  1.6 P 11,586 12,459 11,510 23,969 62,9 4

77 Václav Kršek Škoda Felicia 1.6 P 11,876 11,890 11,932 23,822 60,9 5

20 Vít Smola Škoda Favorit 1.3 P 12,9 12,954 13,196 26,150 55,9 6

61 Aleš Kalous Škoda Octavia 1.6 P 14,249 13,345 13,481 26,826 54,3 7
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Q – automobily do   2 000cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

68 Vojtěch Křečan Peugeot 306GTi  2.0 Q 10,309 10,371 10,460 20,831 69,8 1

3 Karel Buben Toyota MR2 Q 10,446 10,471 10,535 21,006 69,2 2

67 Tomáš Junek BMW 320i  2.0 Q 10,762 11,311 11,323 22,634 64,0 3

19 Václav Kulhavý BMW 320i Q 11,713 11,509 11,379 22,888 63,6 4

R – automobily DIESEL do 2 000cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

5 Kristýna Vaníčková Audi A3  2.0 R 10,247 10,458 10,194 20,652 71,0 1

49 Jiří Eliáš Škoda Octavia 2.0 R 10,246 10,265 10,223 20,488 70,8 2

21 Štěpán Sobotka Seat Leon 1.9TDI R 10,768 10,481 10,709 21,190 69,1 3

15 Lukáš Vondra Skoda Octavia 1.9.D R 10,438 10,638 10,805 21,443 68,1 4

98 Jan Bandy Škoda Octavia 2.0 R 10,914 10,884 11,149 22,033 66,5 5

55 Vojtěch Prokopec WV Golf MK3  1.9 R 11,359 11,307 11,605 22,912 64,0 6

7 Tomáš Bohunek Škoda Octavia 1.9 R 11,233 11,349 11,349 63,8 7

53 Daniela Kacálková WV Golf 1.9 R 12,205 11,908 11,836 23,744 61,2 8

84 Ladislav Kacálek VW Golf  1.9D R 11,818 12,076 12,020 24,096 60,3 9

85 Antonín Pech Volvo V50 1.9D R 12,919 12,157 12,393 24,550 59,6 10

S – automobily DIESEL nad 2 000cm
3 

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

97 Ondřej Pávek BMW E46    3.0 S 9,832 9,705 9,740 19,445 74,6 1

96 Miroslav Schusser BMW E46   3.0 S 10,385 10,061 10,174 20,235 72,0 2

127 Jaroslav Bezdíček BMW E39    3.0 S 9,822 10,096 10,328 20,424 71,7 3

88 Miloslav Rous BMW X5   3.0 S 10,159 10,281 10,321 20,602 70,4 4

56 Šimon Kristl Škoda Octavia 2.0RS S 10,41 10,327 10,291 20,618 70,4 5

T – automobily do 2 500cm
3
 včetně

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

26 Tomáš Bajgar Audi S3 1.8 T 8,319 8,282 12,270 20,552 87,4 1

69 Jan Zemach Audi S3 1.8 T 11,487 8,605 8,738 17,343 84,2 2

59 Lukáš Zelený Volvo V70  2.3 T 9,968 10,095 9,903 19,998 73,1 3

70 Jakub Faltejsek Audi S3 1.8 T 10,055 9,923 10,110 20,033 73,0 4

117 Michal Greza BMW E46  2.5 T 10,397 10,347 10,379 20,726 70,0 5

95 Dominik Maleček Mini Cooper S1.6 T 10,43 12,210 10,578 22,788 68,5 6

54 Vlastimil Matyáš BMW E36 2.5 T 11,228 11,140 10,868 22,008 66,6 7
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U – automobily  nad 2 500cm
3

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

91 Jaroslav Minařík Mitsubishi Eclipse 2.0 U 7,857 7,657 7,599 15,256 95,3 1

31 Petr Šejvl Audi S3 2.0 U 7,994 8,054 8,414 16,468 89,9 2

52 Pavel Majer Audi RS 4   4.2 U 8,49 8,576 8,571 17,147 84,5 3

71 Roman Mičík Subaru WRX 2.0 U 8,762 9,026 8,865 17,891 81,7 4

142 Petr Eminger VW Golf  2.0D U 10,082 9,288 19,370 78,0 5

30 Martin Vacek Audi S4 Avant U 9,112 9,342 9,317 18,659 77,7 6

48 Martin Augustýn Eliáš Škoda Octavia 1.9. U 9,508 9,544 9,427 18,971 76,8 7

83 Miroslav Rous BMW 320i   3.0 U 9,566 9,798 9,545 19,343 75,9 8

116 Jaroslav Horák Nissan Skyline  2.5 U 9,721 9,654 9,987 19,641 75,0 9

118 Karel Beran Škoda Superb  3.5 U 9,75 9,702 10,097 19,799 74,6 10

103 Jaroslav Pištora BMW E36  2.8 U 9,971 9,882 10,265 20,147 73,3 11

57 Karel Tomšů Opel Astra 2.0 U 9,979 10,006 9,940 19,946 72,9 12

42 Lukáš Kalousek Jaguar XK  4.2 U 9,886 9,988 10,509 20,497 72,5 13

43 Ondřej Petr Škoda Octavia 2.0RS U 9,796 10,042 10,136 20,178 72,1 14

6 Michal Klapač Audi A4   3.2 U 9,837 10,558 10,636 21,194 68,6 15

129 Tomáš Vítek Volvo XC90   4.4 U 11,239 10,699 10,703 21,402 67,7 16

V – automobily speciály, tunnig

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

135 Rastislav Král Motokára Tonykart 125 V 9,053 8,869 9,305 18,174 81,7 1

8 David Borovička BMW 328i   2.8 V 10,397 10,517 9,925 20,442 73,0 2

119 Karel Beran ml. Škoda Buggy 1.3 V 11,433 10,898 10,791 21,689 67,1 3

107 Vítězslav Honc Motokára 125 V 10,253 11,160 10,921 22,081 66,3 4

72 Jiří Vídenský Škoda Felicia 1.4i V 11,435 11,498 19,306 30,804 63,0 5

W – americké vozy s karburátory

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

125 Luboš Čajan Chevrolet Camaro  6.3 W 9,261 9,389 9,270 18,659 78,1 1

60 Miroslava Koptikova Chevrolet corvette 5.7 W 10,575 10,548 10,402 20,950 69,6 2

140 Petr Jarolím Chevrolet Camaro 7.0 W 10,752 10,585 10,578 21,163 68,5 3

100 Martin Drábek Ford Thunderbird 7.0 W 11,726 11,286 11,247 22,533 64,4 4

124 Zdeněk Hanyk Dodge Corvete 5.2 W 12,023 11,911 11,837 23,748 61,2 5

34 Jiří Červinka Chevrolet G20 6.2 W 17,199 15,616 15,477 31,093 46,8 6

X – americké vozy se vstřikováním

Startovní Jméno Součet  Rychlost

číslo Příjmení 1,000 2,000 časů km/hod

86 Jan Holeček Ford Mustang GT  5.0 X 9,538 9,033 9,126 18,159 80,2 1

126 Vlastimil Tříska Chevrolet Camaro  6.3 X 11,535 9,968 9,783 19,751 74,0 2

128 Bohumír Maceška Chrysler 300C   5.6 X 9,674 10,010 9,981 19,991 72,6 3
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Výsledky jízdy pravidelnosti.
Startovní Jméno Rozdíl Součet

číslo Příjmení časů časů

123 Roman Šidvic Aprilia RS 250 C 0,001 16,565 1

139 Petr Michalčák Suzuki GSX 750R E 0,003 14,169 2

129 Tomáš Vítek Volvo XC90   4.4 U 0,004 21,402 3

52 Pavel Majer Audi RS 4   4.2 U 0,005 17,147 4

140 Petr Jarolím Chevrolet Camaro 7.0 W 0,007 21,163 5

131 Roman Jedlička Yamaha MT 09 Street RallyE 0,008 14,378 6

33 Robin Žďárek Suzuki SV 650 E 0,010 15,328 7

67 Tomáš Junek BMW 320i  2.0 Q 0,012 22,634 8

32 Libor Bednář KTM SX300 K 0,013 16,365 9

14 Jaroslav Špaček Suzuki GSX 1000R F 0,014 12,700 10

11 Petr Novák Yamaha R6R D 0,016 13,980 11

63 Pavel Bednář Yamaha FZ 600 D 0,016 15,470 12

65 Ondřej Michlička Yamaha YZF 1000 F 0,019 14,127 13

16 Vladislav Jílek Suzuki GSX 600R D 0,024 14,150 14

46 Martin Zálešák Yamaha R6R D 0,025 14,963 15

30 Martin Vacek Audi S4 Avant U 0,025 18,659 16

128 Bohumír Maceška Chrysler 300C   5.6 X 0,029 19,991 17

117 Michal Greza BMW E46  2.5 T 0,032 20,726 18

105 Radoslav Břízek HD Armacchi 350 J 0,033 23,367 19

97 Ondřej Pávek BMW E46    3.0 S 0,035 19,445 20

56 Šimon Kristl Škoda Octavia 2.0RS S 0,036 20,618 21

22 Lukáš Eherenberger Suzuki GSX 1000R F 0,038 12,864 22

100 Martin Drábek Ford Thunderbird 7.0 W 0,039 22,533 23

88 Miloslav Rous BMW X5   3.0 S 0,040 20,602 24

49 Jiří Eliáš Škoda Octavia 2.0 R 0,042 20,488 25

77 Václav Kršek Škoda Felicia 1.6 P 0,042 23,822 26

62 Libor Bureš Honda Civic 1.6 P 0,046 20,558 27

108 Martin Šimek Yamaha MT-01    1.6 F 0,047 16,029 28

92 Petr Jandera Kawasaki Road Race 500K 0,052 17,462 29

84 Ladislav Kacálek VW Golf  1.9D R 0,056 24,096 30

91 Jaroslav Minařík Mitsubishi Eclipse 2.0 U 0,058 15,256 31

130 Vlastimil Faltus Triumph Tiger 1050 H 0,064 15,692 32

3 Karel Buben Toyota MR2 Q 0,064 21,006 33

57 Karel Tomšů Opel Astra 2.0 U 0,066 19,946 34

53 Daniela Kacálková WV Golf 1.9 R 0,072 23,744 35

124 Zdeněk Hanyk Dodge Corvete 5.2 W 0,074 23,748 36

6 Michal Klapač Audi A4   3.2 U 0,078 21,194 37

81 František Kaplan KTM Adventure 1000 H 0,078 15,566 38

68 Vojtěch Křečan Peugeot 306GTi  2.0 Q 0,089 20,831 39

86 Jan Holeček Ford Mustang GT  5.0 X 0,093 18,159 40

43 Ondřej Petr Škoda Octavia 2.0RS U 0,094 20,178 41

13 Pavel Hrnčíř Suzuki Hayabusa 1340 F 0,095 12,999 42

47 Radim Jansa Suzuki GSX 1200 F 0,099 14,713 43

41 Daniel Lux BMW GS 800F G 0,100 16,888 44
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102 Bohumil Sláma Kuberg Freerider B 0,100 29,562 45

58 Antonín Schustr Suzuki Hayabusa1300R F 0,101 14,327 46

50 Pavel Simandl Kawasaki ZX9R E 0,102 15,002 47

9 Miroslav Šíp Yamaha FJ 1200 F 0,102 15,646 48

119 Karel Beran ml. Škoda Buggy 1.3 V 0,107 21,689 49

96 Miroslav Schusser BMW E46   3.0 S 0,113 20,235 50

110 Jan Dostál HD Street Bob 1600 I 0,114 17,848 51

111 Michal Špaček Honda Transalp 650 G 0,117 18,929 52

48 Martin Augustýn Eliáš Škoda Octavia 1.9. U 0,117 18,971 53

125 Luboš Čajan Chevrolet Camaro  6.3 W 0,119 18,659 54

141 František Lustyk Piaggio NRG 180 C 0,120 19,978 55

27 David Krejčí Suzuki GSX 750R E 0,128 14,894 56

19 Václav Kulhavý BMW 320i Q 0,130 22,888 57

78 Pavel Skalický Kawasaki ZX 1000R F 0,131 14,715 58

23 Adam Stránský KTM EXC 500 K 0,132 15,462 59

69 Jan Zemach Audi S3 1.8 T 0,133 17,343 60

61 Aleš Kalous Škoda Octavia 1.6 P 0,136 26,826 61

34 Jiří Červinka Chevrolet G20 6.2 W 0,139 31,093 62

64 Milan Faltus Honda Civic 1.6 P 0,141 21,047 63

109 František Slavík Triuph Tiger 1200 H 0,144 16,532 64

60 Miroslava Koptikova Chevrolet corvette 5.7 W 0,146 20,950 65

93 Jaromír Šlesingr Jawa pérák 350 J 0,146 24,602 66

120 Jiří Kavka TM 300 K 0,147 18,087 67

74 Antonín Siatka Husqvarna TE 501 K 0,158 17,120 68

71 Roman Mičík Subaru WRX 2.0 U 0,161 17,891 69

15 Lukáš Vondra Skoda Octavia 1.9.D R 0,167 21,443 70

106 Martin Lorenc KTM Andventure 1300 H 0,181 15,175 71

126 Vlastimil Tříska Chevrolet Camaro  6.3 X 0,185 19,751 72

70 Jakub Faltejsek Audi S3 1.8 T 0,187 20,033 73

82 P. Šroler/ L. Bednář VSP Zabel 700 N 0,188 18,926 74

1 Václav Krčmář Suzuki SV 1000 S F 0,189 15,357 75

59 Lukáš Zelený Volvo V70  2.3 T 0,192 19,998 76

115 Jan Sklenář Honda Varadero 1000 H 0,195 16,599 77

4 Marek Čada KTM EXC 300 K 0,198 17,016 78

76 Kamil Volt Jawa 05 A 0,201 40,361 79

80 Oldřich Pavlátka KTM Adventure 1000 H 0,207 16,603 80

45 David Matějka Yamaha XT 660 G 0,210 18,494 81

79 Josef Procházka Beta RR250 K 0,211 18,573 82

37 Jaroslav Dastych Suzuki 1000 F 0,216 14,680 83

132 Jan Kopecký Jawa pérák 250 J 0,217 27,369 84

137 Radovan Štěrba Jawa Eso 500 L 0,217 16,151 85

2 Karel Buben Husqvarna SM 450R K 0,222 16,768 86

21 Štěpán Sobotka Seat Leon 1.9TDI R 0,228 21,190 87

127 Jaroslav Bezdíček BMW E39    3.0 S 0,232 20,424 88

85 Antonín Pech Volvo V50 1.9D R 0,236 24,550 89

107 Vítězslav Honc Motokára 125 V 0,239 22,081 90

87 Jiří Horák Suzuki Swift 1.6 P 0,239 22,111 91

94 Lukáš Jirásek Cagiva Mito 125 B 0,241 22,321 92

20 Vít Smola Škoda Favorit 1.3 P 0,242 26,150 93

25 Michal Formánek Honda CB 1000R F 0,253 14,513 94

83 Miroslav Rous BMW 320i   3.0 U 0,253 19,343 95

5 Kristýna Vaníčková Audi A3  2.0 R 0,264 20,652 96

98 Jan Bandy Škoda Octavia 2.0 R 0,265 22,033 97

122 David Baják KTM SX 65 M 0,267 24,523 98

Unrestricted



54 Vlastimil Matyáš BMW E36 2.5 T 0,272 22,008 99

114 Jan Faltus Yamaha Aerox 50 A 0,273 31,961 100

75 Tereza Outolná Kawasaki Z750 E 0,293 15,197 101

17 Jakub Krejsa KTM SX85 M 0,297 20,965 102

44 Michal Žaba Honda FMX 650 G 0,298 19,450 103

55 Vojtěch Prokopec WV Golf MK3  1.9 R 0,298 22,912 104

28 Bronislav Vacek Suzuki SV 650 E 0,299 15,405 105

35 Karel Doleček Jawa 350 J 0,312 23,310 106

39 Jan Folk Yamaha YZ 250 K 0,318 18,158 107

18 Václav Kulhavý Jawa 20 A 0,321 35,973 108

116 Jaroslav Horák Nissan Skyline  2.5 U 0,333 19,641 109

24 Michal Nastoupil Aprilia Dursoduro 1200 H 0,339 14,565 110

112 Jiří Holý Honda VFR 400 C 0,340 18,334 111

90 Jan Leicht ml. KTM SX 65 M 0,345 23,715 112

31 Petr Šejvl Audi S3 2.0 U 0,360 16,468 113

103 Jaroslav Pištora BMW E36  2.8 U 0,383 20,147 114

118 Karel Beran Škoda Superb  3.5 U 0,395 19,799 115

73 Karel Janecký Suzuki Hayabusa 1300R F 0,401 13,189 116

89 Jan Leicht KTM SX 450F K 0,421 16,929 117

135 Rastislav Král Motokára Tonykart 125 V 0,436 18,174 118

66 Jaroslav Kalous Honda XR 650R G 0,441 17,615 119

104 Robert Čapek Aprilia Dorsoduro 750 G 0,452 16,186 120

29 Veronika Vacková Biaginni Feritone 50 A 0,473 46,363 121

12 David Vítek Minibike 110 M 0,507 32,127 122

51 Pavel Simandl Simson S51 A 0,515 36,261 123

42 Lukáš Kalousek Jaguar XK  4.2 U 0,521 20,497 124

38 Tomáš Otradovský Jawa 21 A 0,543 33,205 125

133 Jan Kopecký Jawa 500 OHC J 0,574 24,792 126

8 David Borovička BMW 328i   2.8 V 0,592 20,442 127

113 Miroslav Novák Škoda 1000 MB O 0,732 24,104 128

121 Tomáš Hrdina Jawa Pionýr A 0,786 44,602 129

142 Petr Eminger VW Golf  2.0D U 0,794 19,370 130

138 Milan Janko Babeta A 0,825 42,493 131

40 Luboš Krušina Malaguti 50 A 0,910 49,026 132

134 Bohumil Stařík Mitsubishi Colt  1.6 P 0,949 23,969 133

36 Jiří Kubíček Jawa 350 J 1,050 25,200 134

101 Miloš Kopřiva Jawa OHV 350 J 1,358 33,108 135

95 Dominik Maleček Mini Cooper S1.6 T 1,632 22,788 136

99 Bohumil Sláma Wartburg 1000 L 1,794 19,294 137

10 František Maleček Babetta M 3,636 50,468 138

26 Tomáš Bajgar Audi S3 1.8 T 3,988 20,552 139

72 Jiří Vídenský Škoda Felicia 1.4i V 7,808 30,804 140

7 Tomáš Bohunek Škoda Octavia 1.9 R 11,349 11,349 141

136 Vaclav Hutla VH Indian 1650 L 43,148 56,852 142
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